
 

 
 
 
 

N° Nbre Désignation Codification N° Nbre Désignation Codification 
01 2 Support mural 1  0568  4268 15 1 Obturateur 1  0523  680129 
02 1 Raidisseur fond 1  2271  680129 16 2 Patte fixation derrière 1  2485  680129 
03 1 Equerre fixation façade 1  2041  680129 17 1 Renfort derrière  1  2465  680129 
04 1 Bâti vertical 1  0527  680129 18 1 Socle 1  2215  680129 
05 1 Bandeau socle 1  2219  680129 19 2 Support caisson foyer 1  2590  680129 
06 1 Côté de bâti droit 1  0519  680129 20 2 Equerre fixation façade 1  2041  680137 
07 1 Côté de bâti gauche 1  0520  680129 21 1 Bâti 1  5750  680137 
08 1 Derrière 1  0401  680129 22 2 Côté 1  2317  680137 
09 1 Dessus 1  1101  680129 23 1 Plaque avant dessus 1  1169  680137 
10 1 Elément supérieur coulissant 1  0575  680129 24 67 Ecrou M5 eurosert (9408 2517) 00001306629 
11 1 Fond 1  2205  680129 25 14 Ecrou rapid nut 0955 M5 (3mm) 00001304496 
12 1 Fond de caisse 1  2529  680129 26 4 Euro set collerette M10  9418  2028 
13 1 Fond de socle 1  2240  680129 27 4 Vérin à vis d30 M10 lg30 00001306750 
14 1 Isolation dessus intérieur 1  8895  680129 28 19 Vis TH M5x16 00001305960 

 

 

NOMENCLATURE ET ÉCLATÉ 

www.pieces-de-poele.com




